

کوشه‌ای از زندگی غریب

xxxxxxx

در آمریکا تبلیغات کلیسا بسیار زیاد است، صبح‌روز یکشنبه همه جا تعطیل می‌شود، فروشگاهها، بانکها، سینماها و تئاترها که تمام مدت هفته و روزهای تعطیل کار می‌کنند، صبح یکشنبه تعطیل می‌باشند و همه چیز برای رفتن به کلیسا آماده می‌شود صبح روز یکشنبه اغلب فرستنده های تلویزیونی از کلیسا برنامه پخش می‌کنند، با پدرهای روحانی مصاحبه می‌کنند و افراد مختلف راجع به امور دینی صحبت مینمایند و برنامه‌های آواز و غیره را از کلیسا پخش میکنند، کلیسا توبوسهای متعددی در اختیار دارد که روزهای یکشنبه مردم را با آنها به کلیسا می‌برند و برمی‌گردانند. کلیسا در اینجا از وضع مالی خوبی برخوردار است و هر دانشجویی که به دانشگاه می‌رود ضمن فرمهایی که بر می‌کند از او سؤال می‌شود چه مذهبی داری و اگر مسیحی هستی پیرو چه فرقهای می‌باشی؟

کلیسا به عده‌ای از دانشجویانی که وضع مالی خوبی ندارند کمک مالی می‌کند

تبلیغات عجیب کلیسا به سود خود و بر ضد اسلام - آزادی وسیع و وحشتناک جنسی در آمریکا - در اینجا از داشتن فرزند متنفرند اما در عوض به سگ و گربه علاقه شدیدی نشان می‌دهند

با عرض سلام از اینکه روز بروز بر کیفیت مجله می‌افزایید و هر شماره را بهتر و مفیدتر از شماره قبیل می‌کنید من بنوبه خود و به عنوان یک مشترک از شما تشکر می‌کنم امیدوارم که در پناه خداوند متعال روز بروز در کارتان موفقتر باشید.

من کمتر از سه سال است که مشترک مجله مکتب اسلام هستم و همین مدت برایم کافی بود تا به ارزش و اثر آن مجله در اجتماع پی ببرم. آنچه باعث شد این نامه را برای شما بنویسم، وقایع و تحولاتی است که در جامعه آمریکائی رخ می‌دهد و ما بعنوان یک جامعه زنده ناگزیریم از وقایعی که در اطراف ما می‌گذرد با اطلاع باشیم. این نامه از چندین قسمت تشکیل شده است چنانچه مطالب آن مفید بسود می‌توانید آن را در مجله چاپ کنید

عاجز هستند در تعطیلات مذهبی، رادیوها تلویزیونها، سینماها، روزنامهها، تئاترها، همه وهمه مملو از برنامهها و فیلمها و مقالات مذهبی می‌گردد و این موضوع در شهرهای کوچک آمریکا بطورکاملا محسوسی بیشتر است فروش عکسها و پوسترهای مسیح و مریم رواج کامل دارد و در این باره حتی از فروش عکسهای لخت خدایشان مسیح نیز دریغ نمی‌کنند.

xxxxx

مشروبات الکلی چیزهای بسیار بد و مضر هستند و تقریباً همه دنیا این واقعیت را قبول کرده‌اند و آنهایی که قبول ندارند در واقع دلشان میخواهد که قبول نداشته باشند ولی در باطن خود به این حقیقت اعتراف دارند. در بعضی از ایالتهای آمریکا در روزهای یکشنبه فروش مشروبات الکلی ممنوع است و فروشگاههای مشروبات الکلی تعطیل هستند (این ممنوعیت شامل تعطیلات مذهبی نیز میشود). با این حال در بعضی از جزوه‌ها و کتابهای منتشره از طرف کلیسا دیده می‌شود که از قول عیسی می‌گویند مشروب خون من است و... کار به جایی رسیده که یک نوع مشروب مخصوص برادران مسیحی ساخته شده است و در

البتّه آن دانشجو باید دارای استانداردهای موافق با کلیسا باشد در شهرهای بزرگ آمریکا هتل‌هایی که در واقع کلیساهایی است که بوسیله کشیشان اداره می‌شود به کسانی که از شهرهای دیگر می‌آیند و غریب هستند اطاق کرایه می‌دهد، کسانی می‌توانند از این هتل‌ها استفاده کنند که جوان و مجرد باشند، این هتلها بسیار ارزان است و عده زیادی را بخود جلب می‌کند، این جوانان ناگزیر در مقداری از برنامه‌های کلیسا نیز شرکت می‌کنند، کلیسا غیر از برنامه‌های روزهای یکشنبه، اجتماعات دیگری نیز تشکیل میدهد مثلاً در دانشگاه ایالتی آیوا در ساختمانی که محل تجمع دانشجویان است هر روز بمدت یکساعت برنامه دارد و در آن برنامه‌ها کتابهای مذهبی را تدریس می‌کنند و موزیکهای مذهبی می‌نوازند، و آوازهای مذهبی می‌خوانند غیر از این جلسه‌ها که بطور منظم هر روز تشکیل می‌شود. برنامه‌های متعدد و مهمانیهای مجللی نیز هر چند وقت یکبار و بمناسبتی، تشکیل میدهد و در آنها از استادان و افراد متنفذ دعوت می‌شود تا درباره مسیح و تعلیمات او صحبت کنند. مهمترین مسئله‌ای که در اغلب این میهمانیها و جلسات مطرح می‌شود مسئله "تثلیث" است، زیرا درکش خیلی مشکل است و حتی افراد مذهبی نیز از توجیه آن

که به مرد اجازه می‌دهد چهار زن بگیرد و این تنها مطلبی است که آنها از اسلام می‌دانند.

کلیسا در کتابهایش، اغلب مسائل را از یک جنبه، عنوان می‌کند و بایک بعدی نگاه کردن به مسائل، حقایق را وارونه نشان داده و از بین می‌برد، کلیسا در کتابهایش بسیار سعی کرده و می‌کند تا حضرت محمد (ص) را یک آدم شهوانی نشان داده و جلوه بدهد و البته این تبلیغات بی‌اثر نبوده، بعنوان مثال در یکی از کتابچه‌های منتشره از طرف کلیسا به نام "عیسی، زرتشت، بودا، سقراط، محمد" نوشته "ادوین یاماچی" چاپ سوم دسامبر ۱۹۷۴

به عنوان نمونه، مسئله کمی سن عایشه را عنوان می‌کند بدون توجه به این مطلب که یک دختر در عربستان در سن نه سالگی یک دختر بالغ است و با یک دختر نه ساله غربی و یک دختری که در مناطق سردسیر زندگی می‌کند، کاملاً فرق دارد، یک دختر نه ساله در عربستان، از نظر جسمانی شاید برابر با دختر هفده ساله آمریکائی باشد.

تعداد ازدواجها، در آمریکا بشدت رو به کاهش است ولی روابط آزاد جنسی نه تنها رو به کاهش نیست بلکه بطور تصاعدی

خیابانهای مختلف شهر تابلوهائی دیده می‌شود که این نوع مشروب را معرفی می‌کند.

xxxxxx

کلیسا کتابهای زیادی منتشر می‌کند و آنها را مجاناً یا با قیمت نازل در اختیار مردم می‌گذارد یکی از پایگاههای مهم تبلیغاتی آن، دانشگاهها هستند. در دانشگاهها هر هفته غرفه یا غرفه‌هایی تشکیل می‌دهد و کتابها را عرضه می‌نماید کتابهایی که منتشر می‌کند البته در باره مذاهب و مسلکهای دیگر و بخصوص درباره اسلام نیز هست و همانطور که از آنها انتظار می‌رود با وارونه جلوه دادن حقایق، سعی می‌کند که در باره مذاهب دیگر خصوصاً اسلام دیدی منفی به پیروانش بدهد و خود را بهترین ادیان، معرفی کند و البته موفقیت‌هایی هم بدست آورده است.

xxxxxx

بزرگترین ایرادی که آنها از اسلام می‌گیرند مسئله تعدد زوجات است و آن را سخت به باد انتقاد گرفته و مسخره می‌کنند اغلب آمریکائیهها، هیچ درباره اسلام نمی‌دانند غیر از اینکه در اسلام یک قانون است

تمدن غرب برای زنان به ارمغان آورده و باعث شده که تعداد ازدواجها خیلی کم شود.

از طرف دیگر تعداد طلاقها در آمریکا بسیار زیاد شده و همچنان رو به فزونی است. زنانسی که زیبا تر هستند و در شوهر پیدا کردن با تجربه تر، بارها ازدواج می کنند در اینجا به عده نسبتا زیادی زن می توان برخورد که در طول زندگی شان بیش از ۵ بار به خانه شوهر رفته اند.

طبق قانونی که در آمریکا وجود دارد هر زنی که ازدواج می کند پس از ازدواج، با نام شوهر خود، خوانده می شود مثلا دوشیزه "باربارا براون" اگر با آقای "اسمیت" ازدواج کند نامش باربارا اسمیت می شود. حال اگر این خانم پنج بار شوهر کند در مدت زندگی خود با "پنج نام خوانده می شود" و این مطلب از نظر حقوقی و روابط اجتماعی مشکلات زیادی ایجاد می کند به همین دلیل طبق قانون جدیدی که وضع شده است زنها دیگر، باید از نام اصلی خود استفاده کنند و قبل از اسمشان، باید کلمه *MRS.* بگذارند البته این قانون و روش مدتی طول می کشد تا جانشین قانون قبلی گردد و هنوز کاملا اجرا نشده است.

خانواده هائی که ازدواج می کنند بشدت از داشتن بچه گریزان هستند و در

زیاد شده است، حالا دیگر دخترها و پسرها بدون ازدواج باهم زندگی می کنند و گاهی هم چندین دختر و پسر باهم دیگر اجتماعات کوچکی تشکیل داده و باهم زندگی می کنند. متاسفانه تعداد این گونه اجتماعات روز به روز افزوده می شود، این دخترها و پسرها معتقد به ازدواج رسمی نیستند و آنرا غیر لازم می پندارند.

آنها در اجتماعات خود، از متصرفات هم دیگر نیز گاهی استفاده می کنند و این مسئله را اینطور توجیه می کنند که آنها به هم دیگر و به روابط جنسی، نیاز دارند چون یک امر طبیعی است. بعلت گاهش ازدواجها، روزانه به تعداد زیادی زن می توان برخورد که جلوی اسمشان کلمه *Miss* (یعنی دوشیزه) است، یعنی بعضی از آنها، واقعا پیر هستند بطوری که اگر معجزه های رخ دهد و با این سن زیاد، به خانه شوهر بروند نمی توانند یک همسر باشند بلکه فقط می توانند یک مادر بزرگ باشند. این زنها رفته رفته با بالا رفتن سنشان، از اینکه جلوی اسمشان کلمه دوشیزه است خجالت می کشند و شاید از این بابت زجر می کشند، و اگر مجبور نبودند که در جلوی اسمشان کلمه دوشیزه را بگذارند، حتما خوشحال می شدند. ناراحت کننده و خجالت آور است مثلا به یک زن ۶۰ ساله بگویند دوشیزه... این ظلمی است که

کوچک و بزرگی را دیدم که با صاحبان خود از کلاسهای درس خارج می‌شدند. در تلویزیونها و سینماها و سایر وسایل ارتباط جمعی، برای شامپوی شستشوی بدن، انواع پودر واسپری تمیزکننده، وان حمام، وسایل بازی و غذای گربه و سگ تبلیغ زیادی می‌کنند مقدار تبلیغاتی که برای غذای گربه و سگ می‌کنند بیش از میزان تبلیغاتی است که برای شیرخشک بچه می‌کنند.

طبق آماري که منتشر شده آمریکائیا سالی ۷۰۰ میلیون دلار پول خوراک گربه می‌دهند. (لابدآمار مربوط به خرج خوراک سگ چندین برابر خرجی است که آمریکائیا برای خوراک گربه می‌کنند.)

عوض، به داشتن حیوانان خانگی خصوصا به سگ و گربه علاقه نشان می‌دهند آنهايي که بواسطه شرایط خاص زندگی خود، نمی‌توانند سگ و گربه نگهداری کنند سگ و گربه پلاستیکی می‌خرند و از داشتن آنها، در خانه لذت می‌برند. نوع اخیر، خصوصا شامل خانواده‌هایی است که در آن، زن و شوهر در بیرون از خانه کار می‌کنند. تعداد کسانی که از سگ نگهداری می‌کنند به طرز محسوس و فوق العاده‌ای، بیشتر از کسانی است که از گربه و دیگر حیوانات، نگهداری می‌کنند. آنها سگ را همیشه همراه دارند. در گردشگاهها، در خیابانها، در مسافرت‌ها و حتی در دانشگاهها، و سرکلاسهای درس، من بارها در راهروهای دانشگاه، سگ‌های

بقیه :

آیا پیامبران از خود ارث نمی‌گذارند؟

زکریا وارث همه خاندان یعقوب باشد بلکه مقصود به قرینه لفظ "من" که به معنی تبعیض است، این است که از بعضی از این خاندان ارث ببرد نه از همه، در صحت این مطلب کافی است که وی از مادر خود، و یا فرد دیگر که از خاندان یعقوب می‌باشد ارث ببرد. حالا مقصود از این یعقوب، کیست، آیا همان یعقوب بن اسحاق و یا فرد دیگر است فعلا برای ما مطرح نیست.

بقیه قتل و تجاوز در جاده‌ها

شدت عمل به خرج دادن در زمینه مجازاتها کار آسانی است، ولی عکس العمل نشان دادن روی انگیزه‌ها، روی اموری که طرفدار دارد، یا لاقلمبیل روشنفکری کاذب معرفی شده، کار ساده‌ای نیست و شجاعت بسیار می‌خواهد، امیدواریم با بیداری توده مردم، و خودیاری آنها، این شهامت و شجاعت نیز تدریجا در حقوقدانهای ما پیدا شود، و در کنار اندیشیدن روی مجازات‌ها روی علل تشکیل جرم، نیز دقت کنند.